

## Analyse Financière - Service des Eaux - Financement du réseau

	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
Amortissements comptables	177 419.85	234 792.75	142 353.50	135 675.00	140 242.20	150 399.72	137 000.00	144 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00
Résultat d'exercice	-56 497.64	-230 198.21	-188 006.02	-155 681.65	-98 995.99	-93 476.99	-110 000.00	-117 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00	90 000.00
<b>Cash Flow disponible</b>	<b>120 922.21</b>	<b>4 594.54</b>	<b>-45 652.52</b>	<b>-20 006.65</b>	<b>41 246.21</b>	<b>56 922.73</b>	<b>27 000.00</b>	<b>27 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>	<b>370 000.00</b>
Investissements bruts	338 464.70	234 792.75	21 076.55	221 863.10	217 911.15	274 409.72	180 000.00	65 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00	300 000.00
Taxes de raccordements	-71 814.40	-118 106.19	-11 723.05	-36 188.10	-35 949.95	-20 010.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00	-20 000.00
<b>Investissements nets</b>	<b>266 650.30</b>	<b>116 686.56</b>	<b>9 353.50</b>	<b>185 675.00</b>	<b>181 961.20</b>	<b>254 399.72</b>	<b>160 000.00</b>	<b>45 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>	<b>280 000.00</b>
<b>Financement</b>	<b>-145 728.09</b>	<b>-112 092.02</b>	<b>-55 006.02</b>	<b>-205 681.65</b>	<b>-140 714.99</b>	<b>-197 476.99</b>	<b>-133 000.00</b>	<b>-18 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>	<b>90 000.00</b>
Entretien réseau et installations	79 070.70	197 201.35	170 531.37	173 626.05	150 399.21	154 748.45	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00	150 000.00
Investissements nets	266 650.30	116 686.56	9 353.50	185 675.00	181 961.20	254 399.72	160 000.00	45 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00	280 000.00
<b>Montants injectés dans le réseau</b>	<b>345 721.00</b>	<b>313 887.91</b>	<b>179 884.87</b>	<b>359 301.05</b>	<b>332 360.41</b>	<b>409 148.17</b>	<b>310 000.00</b>	<b>195 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>
<b>Financement dispo. pour le réseau</b>	<b>199 992.91</b>	<b>201 795.89</b>	<b>124 878.85</b>	<b>153 619.40</b>	<b>191 645.42</b>	<b>211 671.18</b>	<b>177 000.00</b>	<b>177 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>	<b>430 000.00</b>

